1

ПРОТОКОЛ №  /КК
заседания Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах  «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной
железной дороге», проведенного в очной форме посредством видео-конференц-связи

«11» марта 2022 года

Присутствовали:

1. Баранов Сергей
Александрович

первый заместитель директора филиала председатель
комиссии

2. Пастухов Евгений
Александрович

главный инженер заместитель
председателя
комиссии

3. Коваленко Анна
Николаевна

главный бухгалтер член комиссии

4. Паршиков Дмитрий
Игоревич

начальник отдела логистики член комиссии

5. Станкевский Сергей
Александрович

начальник отдела эксплуатации и ремонта
подвижного состава и контейнеров

член комиссии

Кухтин Сергей
Сергеевич

ведущий технолог технического отдела секретарь комиссии

        Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 5 человек. Кворум имеется.

Повестка дня:

Подведение итогов Третьего этапа закупки способом размещения оферты по предмету
закупки «Транспортировка материалов для ремонта вагонов на Дальневосточной железной дороге в
2022 г.»  (далее – Размещение оферты).

Номер закупки: № РО-НКПДВЖД-21-0005
Докладчик: ведущий технолог технического отдела Кухтин С.С..

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной
комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол №
2022-0042/1 заседания, состоявшегося 25.02.2022).

2. К установленному документацией о закупке сроку по третьему этапу поступила 1 (одна)
заявка от претендента:
 Номер
заявки

Дата и время подачи
заявки

Наименование
претендента ИНН, КПП, ОГРН, ОКПО

4 17.02.2022    06:07 ООО «Авантаж» ИНН: 2723135388, КПП 272401001
ОГРН: 1112723000390, ОКПО 90222170

2

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в закупке способом размещения
оферты № РО-НКПДВЖД-21-0005: ООО «Авантаж» и признать его участником (победителем)
закупки.

4. В соответствии с п. 3.7.5 пункта 3.7 документации о закупке принять решение заключить
договор с участником (победителем) третьего этапа размещения оферты на следующих условиях:

 Предмет договора: Заказчик поручает и обязуется оплатить, а «Исполнитель» принимает  на
себя  обязательства по заявке «Заказчика» оказать транспортные услуги по транспортировке
запасных частей вагонов (колесная пара, надрессорная балка, боковая рама, автосцепка,
поглощающий аппарат, тяговый хомут, пятник) (далее – детали, груз) в пункт назначения (перевозка
по маршруту согласно Приложения № 1 к протоколу) и выдать груз управомоченному на получение
груза лицу.
         Максимальная (совокупная) цена договоров по процедуре Размещения оферты № РО-
НКПДВЖД-20-0005 составляет  2 489 610,60 (два миллиона четыреста восемьдесят девять тысяч
шестьсот десять) рублей 60 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС). Цена указана с учетом всех
затрат, расходов связанных с оказанием услуг, в том числе  подрядных.
         Сведения об объеме выполняемых работ: по заявкам Заказчика исходя из его потребности.
         Единичные расценки:  приведены в Приложении №1 к настоящему протоколу.
         Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата по настоящему Договору производится Заказчиком
в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания акта оказанных Услуг без замечаний
         Срок (период) исполнения договора: С даты его подписания Сторонами и по 31.12.2022 года
включительно, в части расчетов – до полного их завершения.
         Срок действия договора: со дня его подписания договора Сторонами и до 31 декабря 2022
года, либо до достижения максимального лимита стоимости оказываемых Услуг по настоящему
Договору, согласованному сторонами в размере 2 489 610,60 (два миллиона четыреста восемьдесят
девять тысяч шестьсот десять) рублей 60 копеек без НДС в календарный год (в зависимости от того
какое обстоятельство наступит раньше), а в части взаиморасчетов - до полного исполнения своих
обязательств Сторонами.
         Место выполнения работ: Приморский край, Хабаровский край, Амурская область.

5. Поручить начальнику отдела эксплуатации и ремонта подвижного состава и контейнеров
филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге Станкевскому С.А.:

5.1. Уведомить участника (победителя) Размещения оферты о принятом Конкурсной
комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге решении с
приглашением заключить договор.

5.2. Обеспечить установленным порядком заключение договора с участником (победителем)
Размещения оферты.

Решение принято единогласно.

Председатель Конкурсной комиссии
филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на
Дальневосточной железной дороге _________________________ С.А. Баранов

Секретарь Конкурсной комиссии _________________________ С.С. Кухтин

«    » марта 2022 г.

3

Приложение № 1 к Протоколу №     /КК заседания
Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Дальневосточной железной дороге»,

состоявшегося «11» марта 2022 года

Прейскурант предельных цен на транспортировку
 материалов для ремонта вагонов на Дальневосточной железной дороге

(руб. без учета НДС)

Стоимость (руб.) без учета НДС

Маршрут

 Расстояние
До 5 тонн

От 5 до
10

тонн

10 - 15
тонн

15 - 20
тонн

20
тонн и
более

Хабаровск - Комсомольск 394 22000 27500 38500 49500 55000
Комсомольск - Хабаровск 394 22000 27500 38500 49500 55000
Хабаровск - Комсомольск

-Хабаровск (кругорейс) 788 33000 38500 49500 60500 66000
Маршрут

Хабаровск - Тында 1350 60500 104500 115500 126500 137500
Тында -Хабаровск 1350 60500 104500 115500 126500 137500

Хабаровск - Тында -
Хабаровск (кругорейс) 2700 115500 159500 170500 192500 225500

Маршрут
Хабаровск - Уссурийск 667 33000 44000 49500 55000 60500
Уссурийск  -Хабаровск 667 33000 44000 49500 55000 60500

Хабаровск - Уссурийск -
Хабаровск (кругорейс) 1334 49500 60500 71500 82500 93500

Уссурийск - Хабаровск -
Уссурийск (кругорейс) 1334 49500 60500 71500 82500 93500

Маршрут
Хабаровск - Ружино 432 22000 33000 44000 49500 55000
Ружино - Хабаровск 432 22000 33000 44000 49500 55000

Хабаровск - Ружино -
Хабаровск (кругорейс) 964 33000 44000 66000 82500 88000

Маршрут
Хабаровск - Облучье 353 27500 35200 44000 49500 52800
Облучье - Хабаровск 353 27500 35200 44000 49500 52800

Хабаровск - Облучье -
Хабаровск (кругорейс) 706 38500 49500 60500 66000 77000

Маршрут
Хабаровск - Биробиджан 191 24200 27500 33000 38500 44000

4

Биробиджан - Хабаровск 191 24200 27500 33000 38500 44000
Хабаровск - Биробиджан -

Хабаровск (кругорейс) 382 33000 38500 49500 60500 71500
Маршрут

Уссурийск - Владивосток 101 13200 15400 16500 18700 20900
Владивосток - Уссурийск 101 13200 15400 16500 18700 20900
Уссурийск - Владивосток
- Уссурийск (кругорейс) 202 15400 17600 18700 20900 24200

Маршрут
Уссурийск - Находка 217 22000 26400 30800 39600 42900
Находка - Уссурийск 217 22000 26400 30800 39600 42900

Уссурийск - Находка -
Уссурийск (кругорейс) 434 25300 30800 35200 44000 47300

Маршрут
Уссурийск - Находка

Восточная 239 23100 27500 31900 41800 45100
Находка  Восточная -

Уссурийск 239 23100 27500 31900 41800 45100
Уссурийск - Находка

Восточная - Уссурийск
(кругорейс)

478
26400 31900 37400 47300 48400

Маршрут
Уссурийск - Ружино 286 23100 27500 31900 41800 45100
Ружино - Уссурийск 286 23100 27500 31900 41800 45100

Уссурийск - Ружино -
Уссурийск (кругорейс) 572 26400 31900 37400 47300 48400

Маршрут
Уссурийск - Партизанск 205 20900 25300 27500 37400 40700
Партизанск - Уссурийск 205 20900 25300 27500 37400 40700

Уссурийск - Партизанск -
Уссурийск (кругорейс) 410 23100 27500 30800 41800 47300

Партизанск - Уссурийск -
Партизанск (кругорейс) 410 23100 27500 30800 41800 47300

Маршрут
Уссурийск - Угольная 77 9900 11000 13200 15400 17600
Угольная - Уссурийск 77 9900 11000 13200 15400 17600
Уссурийск -Угольная -
Уссурийск (кругорейс) 154 12100 13200 15400 17600 19800

Маршрут
Уссурийск - Угловая 75 9900 11000 13200 15400 17600
Угловая - Уссурийск 75 9900 11000 13200 15400 17600

Уссурийск - Угловая -
Уссурийск (кругорейс) 150 12100 13200 15400 17600 19800

5

Маршрут
Партизанск - Находка 53 8250 15400 16500 17600 18700
Находка - Партизанск 53 8250 15400 16500 17600 18700

Партизанск - Находка -
Партизанск (кругорейс) 106 12100 17600 18700 19250 19800
Находка - Партизанск -

Находка (кругорейс) 106

12100 17600 18700 19250 19800

Маршрут
Партизанск - Находка

Восточная 77 8250 15400 16500 17600 18700
Находка Восточная -

Партизанск 77 8250 15400 16500 17600 18700
Партизанск - Находка

Восточная - Партизанск
(кругорейс)

154
13200 17600 18700 19250 20900

Находка Восточная -
Партизанск - Находка
Восточная (кругорейс)

154
13200 17600 18700 19250 20900

Маршрут
Партизанск - Владивосток 192 16500 20350 24200 27500 30800
Владивосток - Партизанск 192 16500 20350 24200 27500 30800
Партизанск - Владивосток
- Партизанск (кругорейс) 384 19525 33825 36025 38225 40425

Маршрут
Партизанск - Ружино 411 22000 27500 38500 49500 55000
Ружино - Партизанск 411 22000 27500 38500 49500 55000

Партизанск - Ружино -
Партизанск (кругорейс) 822 33000 38500 49500 60500 66000

Маршрут
Находка - Находка

Восточная 32 935 1496 11000 13200 13200
Находка Восточная -

Находка 32 935 1496 11000 13200 13200
Находка Восточная -
Находка -  Находка
Восточная (кругорейс)

64
1375 2046 12980 15290 15290

Находка - Находка
Восточная -  Находка
(кругорейс)

64
1375 2046 12980 15290 15290

Перевозки в черте
города

Хабаровск Почасовая 2750 2750 - - -
Уссурийск Почасовая 2200 2420 2750 3850 3850
Находка Почасовая 2500 2500 2750 3500 3500